
UCHWAŁA NR XXIV/165/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z póź. zm.) oraz § 96 Statutu Gminy Piaski (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
z 2003r.,Nr 25, poz. 440 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017 stanowiący załacznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 marca 2017r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 70086FAB-E0A1-49B0-8525-6E8C42E4E210. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej 

na  2017 rok 

I kwartał 

1. Analiza sytuacji mieszkaniowej w gminie: 

a) liczba mieszkań komunalnych, 

b) realizacja opłat z tytułu czynszu najmu, 

c)  wydatki na remonty mieszkań. 

2. Informacja na temat wydatków na utrzymanie świetlic wiejskich : opłata za energię, koszty 

remontów, wpływy z wynajmu – 2016r. 

3. Informacja na temat dzierżaw gruntów rolnych i innych nieruchomości stanowiących mienie  

     gminy. 

II kwartał 

1. Wykonanie budżetu gminy za rok 2016 

2. Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi z tytułu wykonania budżetu za 

rok 2016 

3. Kontrola wydatków Gminy przeznaczonych na realizację zadań dotyczących rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii za rok 2016 

III kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku 

2. Informacja na temat zastosowanych zwolnień i umorzeń podatkowych w IV kwartale roku 

2016 i  I półroczu roku 2017. 

3. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych za rok 2016 i 2017 

a)  ilość dłużników, 

b)  kwota zadłużenia, 

c) podejmowane czynności egzekucyjne i uzyskane efekty. 

IV kwartał 

1. Stan wykonania zadań inwestycyjnych za 3 kwartały 2017 

2. Kontrola dotacji przyznanych w roku 2017 na dofinansowanie kosztów 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

3. Kontrola wydatków przeznaczonych na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej za  3 kw.2017 r 

4. Przeanalizowanie zaległości za : odpady komunalne  , woda + ścieki za 3 kw. 2017r. 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/165/2017

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 70086FAB-E0A1-49B0-8525-6E8C42E4E210. Uchwalony Strona 1




